

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
( จ่ายขาดเงินสะสมปี 63 )

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยศาลเดี่ยวพัฒนาซอย2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 85 เมตร  
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 19.00 - 19.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	206,570.37	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		206,570.37	
	คิดเป็นเงินเพียง	206,500.00	
ตัวอักษร	สองแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน		

( ลงชื่อ ) พ.จ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( ไซยา คุ่มภัย )

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

( ลงชื่อ ) .....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

( ลงชื่อ ) .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายจักริน พวงดี )

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายตาลเดี่ยวพัฒนาซอย 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 85 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมขมทิ้ง								
	1.1 ลูกรัง 10 ซม.	391.00	ตร.ม.	9.83	3,843.53	1.3624	13.39	5,236.43	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	340.00	ตร.ม.	419.00	142,460.00	1.3624	570.85	194,087.50	
	2.2 Expansion Joint	0.00	ม.	231.02	-	1.3624	-	-	
	2.3 Contraction Joint	28.00	ม.	96.24	2,694.72	1.3624	131.12	3,671.29	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10.20	ลบ.ม.	257.27	2,624.15	1.3624	350.50	3,575.15	
	<b>รวมยอด</b>				<b>151,622.40</b>		<b>1,065.86</b>	<b>206,570.37</b>	
	<b>รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น</b>							<b>206,570.37</b>	

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. .... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ไชยา คุ้มภัย) ( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายจักริน พวงดี )  
 หัวหน้าสำนักปลัด